
\ C F1S. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	 \4. 

TAMBORIL-CE 	 '4o DE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06412021/PE 
Processo Administrativo N °  2021.11.17.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 22/11/202112:08:55 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
3011112021 10:28:15 CADASTRO DE PROPOSTA DIONISON PEREIRA ARAUJO 

0111212021 10:10:35 CADASTRO DE PROPOSTA E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 

0111212021 11:18:24 CADASTRO DE PROPOSTA J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 

0111212021 12:21:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIONISON PEREIRA ARAUJO 

0111212021 12:36:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 

01112/2021 14:21:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 	 -- 

01/12/2021 15:03:45 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

0111212021 15:21:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

0111212021 15:38:06 CADASTRO DE PROPOSTA EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 

0111212021 15:47:04 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 
0111212021 19:44:30 CADASTRO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 

0111212021 20:00:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 

02112/2021 09:00:40 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
02/1212021 09:30:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes, está aberta a fase de lances. 
0211212021 09:31:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição! 
0211212021 09:58:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Agradecemos a participação de todas as Empresas, iremos fazer a análise da documentação e retornaremos às 10h30min com o 
resultado! 
2/12/2021 10:33:46 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores Licitantes, a Empresa J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI foi parcialmente habilitada por atender todas as exigências 
editalicias, solicitamos que a mesma envie a PROPOSTA AJUSTADA de acordo com o valor arrematado no prazo de 2h conforme o 
ITEM 7.30.3 do EDITAL. 
0211212021 10:37:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Devido ao grande desconto ofertado e a fim de comprovar a exequibilidade dos preços ofertados para que não haja prejuízo a 
administração, solicitamos a Empresa J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI que no prazo de 02 horas seja enviada a planilha de 
COMPOSIÇÃO DE CUSTOS UNITÁRIOS dos LOTES 2 e 4 conforme o ITEM 8.3.1 do EDITAL. 
0611212021 08:43:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes! Tendo em vista que a empresa enviou os documentos no tempo hábil, Iremos abrir o prazo para 
manifestacão de intencão de recurso as 09h15min. FIQUEM ATENTOS! 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTE 01 - ATRAÇÕES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÕPRIA 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS LOCAL (CORAL, TEATRO NATALINO, DANÇAS) PARA 
APRESENTAÇÕES NA SEDE E NOS DISTRITOS. 
Quantidade: 14 	 Valor Unit.: 491,3973  	Valor Total: 6.879,5622 

Gerado em: 06/1212021 10:34:59 	 1 de 9 



çp 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
OF 

TAMBORIL-CE 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 6 INTEGRANDES SENDO VOCALISTA, BATERISTA, 
TECLADISTA,GUITARRISTA,BAIXISTA,SANFONEIRO. 
Quantidade: 14 	 Valor Unit.: 544,317 	 Valor Total: 7.620,438 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 	 022 	36.515.420/0001-58 	268.520,00 14.500,00 	Sim 

2 DIONISON PEREIRA ARAUJO 	 095 	27.254.755/0001-79 	154.000,00 14.950,00 	Sim 

3 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 066 	17.746.954/0001-40 	19.600,00 15.990,00 	Sim 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 071 	04.011.79610001-39 	476.000,00 16.400,00 	Sim 

5 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 056 	24.083.452/0001-42 	18.200,00 18.200,00 	Sim 

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	 070 	10.462.477/0001-42 	140.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

140.000,00 	Sim 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Oferta Final 	ME 

2211112021 12:08:54 PUBLICADO 

2211112021 13:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  

0211212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0211212021 09:30:51 DISPUTA 

0211212021 09:30:51 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 056) 18.200,00 

0211212021 09:30:51 LANCE 	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 	 140.000,00 

0211212021 09:30:51 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 022) 268.520,00 

0211212021 09:30:51 LANCE 	DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 095) 154.000,00 

0211212021 09:30:51 LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 066) 19.600,00 

0211212021 09:30:51 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 071) 476.000,00 

0211212021 09:31:41 LANCE 	J M 	NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 022) 18.100,00 

0211212021 09:33:53 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. 

0211212021 09:34:41 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 071) 18.000,00 

0211212021 09:35:15 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 022) 17.950,00 

0211212021 09:35:56 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 022) 17.500,00 

0211212021 09:36:02 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 071) 17.900,00 

0211212021 09:36:18 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 071) 17.400,00 

0211212021 09:36:36 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 022) 17.300,00 

0211212021 09:37:15 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 071) 17.000,00 

0211212021 09:37:27 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 022) - 16.900,00 

0211212021 09:37:38 LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 066) 16.590,00 

0211212021 09:37:52 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 022) 16.500,00 

0211212021 09:37:58 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 071) 16.400,00 

0211212021 09:38:09 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 022) 16.000,00 

0211212021 09:38:55 LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 066) 15.990,00 

0211212021 09:38:55 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

Gerado em: 06/12/2021 10:34:59 	 2 de 9 



lP' 

11.1-1 

1 
\ FLS 

() 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	 s 

TAMBORIL-CE 

0211212021 09:39:37 	LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 022) 15.000,00 

0211212021 09:40:10 	LANCE 	DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 095) 14.950,00 

0211212021 09:41:00 	LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 022) 14.500,00 

0211212021 09:43:00 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 

0211212021 09:43:00 	HABILITAÇÃO 

0611212021 09:16:05 	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0611212021 09:46:06 	EM ADJUDICAÇÃO 

0611212021 10:34:58 	ADJUDICADO 

LOTE 2 - ADJUDICADO 
LOTE 02— SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, 2 LANES, 02 SUB COM MESA DE SOM ANALOGICA 
MICROFONES E 04 PEDESTAIS. 
Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 7028112 

16 CANAIS COM 05 

Valor Total: 4.919,6784 
Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE —4 REFLETORES 400W DE POTÊNCIA E 4 SET 
LIGTH DE 500W PARA ÁREAS EXTERNAS. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 2.008,0321 	 Valor Total: 20.080,321 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 J M 	NETO CONSTRUTORA EIRELI 	 098 	36.515.420/0001-58 	398.400,00 25.000,00 	Sim 

2 DIONISON PEREIRA ARAUJO 	 044 	27.254.755/0001-79 	32.500,00 28.850,00 	Sim 

3 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 054 	17.746.95410001-40 	35.500,00 28.300,00 	Sim 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 001 	04.011.796/0001-39 	198.000,00 29.000,00 	Sim 

5 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 085 	24.083.452/0001-42 	41.850,00 41.850,00 	Sim 

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	 015 	10.462.47710001-42 	78.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

78.000,00 	Sim 

Razão Social 	 Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num 	Documento 	Oferta Inicial ---_ Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2211112021 12:08:54 	PUBLICADO 

2211112021 13:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0211212021 08:45:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0211212021 09:30:54 	DISPUTA 

0211212021 09:30:54 	LANCE 	DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 044) 32.500,00 

0211212021 09:30:54 	LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 085) 41.850,00 

0211212021 09:30:54 	LANCE 	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 	 78.000,00 

0211212021 09:30:54 	LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 098) 398.400,00 

0211212021 09:30:54 	LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 054) 35.500,00 

0211212021 09:30:54 	LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 001) 198.000,00 

02/1212021 09:31:54 	LANCE 	J M 	NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 098) 32.400,00 

Gerado em: 06112/2021 10:34:59 3 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

0211212021 09:35:02 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 001) 32.000,00 

0211212021 09:35:25 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 098) 31.950,00 

0211212021 09:36:02 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 098) 31.500,00 

0211212021 09:36:29 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 001) 31.000,00 

0211212021 09:36:39 LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 054) 29.900,00 

0211212021 09:36:47 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 098) 30.950,00 

0211212021 09:36:52 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 098) 29.500,00 

0211212021 09:37:16 LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 054) 29.490,00 

0211212021 09:37:24 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 001) 29.000,00 

0211212021 09:37:45 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 098) 28.000,00 

0211212021 09:38:24 LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 054) 28.900,00 

0211212021 09:39:24 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 098) 25.000,00 

0211212021 09:39:24 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0211212021 09:40:32 LANCE 	DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 044) 28.850,00 

0211212021 09:42:32 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 

0211212021 09:42:32 HABILITAÇÃO 

0611212021 09:16:05 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0611212021 09:46:06 EM ADJUDICAÇÃO 

0611212021 10:34:58 ADJUDICADO 

LOTE 3 - ADJUDICADO 
LOTE 03— ESTRUTURA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO BOXTRUSS MEDINDO 4M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO PARA PARQUE 
GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 2.047,1698 	 Valor Total: 2.047,1698 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: LOCAÇÃO DE TRELIÇAS KIT TRAVE BOX TRUSS Q15 BACKDROP AÇO 2,5M X 3M STFER PARA PARQUE 
GENERAL SAMPAIO NO PERÍODO NATALINO 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.452,8302 	 Valor Total: 1.452,8302 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 060 	36.515.420/0001-58 5.300,00 3.500,00 Sim 

2 DIONISON PEREIRA ARAUJO 008 	27.254.755/0001-79 7.500,00 3.950,00 Sim 

3 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 035 	17.746.954/0001-40 4.700,00 4.000,00 Sim 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 084 	04.011.796/0001-39 10.000,00 4.100,00 Sim 

5 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 051 	24.083.452/0001-42 5.250,00 5.250,00 Sim 

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 080 	10.462.47710001-42 40.000,00 	- - 40.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE  

fq 
(. 

Gerado em: 0611212021 10:34:59 	 4 de 9 



(31 LLI 

\ FLS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 

TAMBORIL-CE 

2211112021 12:08:54 PUBLICADO 

2211112021 13:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

0211212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0211212021 09:30:56 DISPUTA 

0211212021 09:30:56 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 051) 5.250,00 

0211212021 09:30:56 LANCE 	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 	 40.000,00 

0211212021 09:30:56 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 060) 5.300,00 

0211212021 09:30:56 LANCE 	DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 008) 7.500,00 

0211212021 09:30:56 LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 035) 4.700,00 

0211212021 09:30:56 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 084) 10.000,00 

0211212021 09:32:01 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 060) 4.650,00 

0211212021 09:35:35 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 084) 4.640,00 

0211212021 09:35:48 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 060) 4.630,00 

0211212021 09:36:07 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 060) 4.500,00 

0211212021 09:36:39 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 084) 4.400,00 

0211212021 09:36:50 LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 035) 4.300,00 

0211212021 09:37:00 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 060) 4.150,00 

0211212021 09:37:37 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 084) 4.100,00 

0211212021 09:37:59 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 060) 4.050,00 

0211212021 09:38:38 LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 035) 4.000,00 

0211212021 09:38:58 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 060) 3.900,00 

0211212021 09:38:58 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0211212021 09:39:14 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 060) 3.500,00 

0211212021 09:40:58 LANCE 	DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 008) 3.950,00 

0211212021 09:42:58 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 

0211212021 09:42:58 HABILITAÇÃO 

0611212021 09:16:05 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0611212021 09:46:06 EM ADJUDICAÇÃO 

0611212021 10:34:58 ADJUDICADO  

LOTE 4 - ADJUDICADO 
LOTE 04 - EQUIPE DE ORNAMENTAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE RESPONSÁVEL PELA ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DA 
DECORAÇÃO, COMPOSTA POR QUATRO (04) PESSOAS. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.800,00 	 Valor Tutal: 1.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 J M 	NETO CONSTRUTORA EIRELI 	 080 	36.515.420/0001-58 	4.200,00 1.800,00 	Sim 

2 DIONISON PEREIRA ARAUJO 	 031 	27.254.755/0001-79 	10.000,00 1.800,01 	Sim 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 008 	04.011.79610001-39 	2.000,00 1.801,00 	Sim 

4 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 091 	17.746.95410001-40 	4.000,00 4.000,00 	Sim 

5 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 011 	24.083.452/0001-42 	4.100,00 4.100,00 	Sim 

Gerado em: 0611212021 10:34:59 	 5 de 9 



-- 

23 ui 
'çz 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 	 DE 

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	 038 10.462.477/0001-42 30.00000 	30.000,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22111/2021 12:08:54 PUBLICADO 

2211112021 13:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0211212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0211212021 09:43:22 DISPUTA 

0211212021 09:43:22 LANCE 	DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 031) 10.000,00 

0211212021 09:43:22 LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA- ME (PARTICIPANTE 091) 4.000,00 

0211212021 09:43:22 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 080) 4.200,00 

0211212021 09:43:22 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 008) 2.000,00 

0211212021 09:43:22 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 011) 4.100,00 

0211212021 09:43:22 LANCE 	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 30.000,00 

0211212021 09:44:12 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 080) 1.999,00 

02112/2021 09:50:38 LANCE 	DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 031) 1.999,90 

0211212021 09:51:19 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 008) 1.950,00 

0211212021 09:51:24 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 080) 1.900,00 

0211212021 09:51:24 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0211212021 09:51:49 LANCE 	DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 031) 1.945,00 

0211212021 09:52:27 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 008) 	 - 1.940,00 

0211212021 09:52:38 LANCE 	DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 031) 1.930,00 

0211212021 09:53:01 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 008) 1.899,00 

0211212021 09:53:07 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 080) 1.800,00 

0211212021 09:53:20 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 008) 1.880,00 

0211212021 09:53:34 LANCE 	DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 031) 1.875,00 

0211212021 09:53:47 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 008) 1.850,00 

0211212021 09:53:57 LANCE 	DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 031) 1.840,00 

0211212021 09:54:31 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 008) 1.801,00 

0211212021 09:54:58 LANCE 	DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 031) 1.800,01 

0211212021 09:56:58 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 

0211212021 09:56:58 HABILITAÇÃO 

0611212021 09:16:05 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0611212021 09:46:06 EM ADJUDICAÇÃO 

0611212021 10:34:58 ADJUDICADO 

LOTE 5 - ADJUDICADO 
LOTE 05— LOCAÇÃO DE VEICULO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 06/12/2021 10:34:59 	 ,,L4.. 6 de 9 



1/ f~ 10 

\ O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: LOCAÇAO DE VEICULO ALEGORICO TIPOTRENZINHO DA ALEGRIA COM CAPACIDADE PARA 15 PESSOASPARA 
CHEGADA DO PAPAI NOEL NOS DISTRITOS (SUCESSO, OLIVEIRAS, HOLANDA, CURATIS, AÇUDINHO, BOA ESPERANÇA E 
CARVALHO), PELO PERIODO DE 03 HORAS. 
Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 428,57 14 	 Valor Total: 2.9999998 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 	 062 	36.515.420/0001-58 	29.400,00 3.000,00 	Sim 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 025 	04.011.796/0001-39 	98.000,00 3.100,00 	Sim 

3 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 027 	17.746.954/0001-40 	3.500,00 3.390,00 	Sim 

4 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 047 	24.083.452/0001-42 	3.640,00 3.640,00 	Sim 

5 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	 090 	10.462.477/0001-42 	70.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

70.000,00 	Sim 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial - Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2211112021 12:08:54 PUBLICADO 

2211112021 13:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0211212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0211212021 09:43:22 DISPUTA 

0211212021 09:43:22 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 062) 29.400,00 

0211212021 09:43:22 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 025) 98.000,00 

0211212021 09:43:22 LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 027) 3.500,00 

0211212021 09:43:22 LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 047) 3.640,00 

0211212021 09:43:22 LANCE 	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 70.000,00 

0211212021 09:44:18 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 062) 3.490,00 

0211212021 09:46:36 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 025) 3.400,00 

0211212021 09:47:01 LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 027) 3.390,00 

0211212021 09:47:06 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 062) 3.350,00 

0211212021 09:48:54 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 025) 3.300,00 

0211212021 09:49:05 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 062) 3.250,00 

02112/2021 09:49:19 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 025) 3.200,00 

0211212021 09:49:30 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 062) 3.150,00 

0211212021 09:50:41 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 025) 3.100,00 

0211212021 09:50:48 LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 062) 3.000,00 

0211212021 09:53:22 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 

0211212021 09:53:22 HABILITAÇÃO 

0611212021 09:16:06 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0611212021 09:46:06 EM ADJUDICAÇÃO 

0611212021 10:34:58 ADJUDICADO 

Gerado em: 06/1212021 10:34:59 	 7 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

LOTE 6 - ADJUDICADO 
LOTE 06— SERVIÇOS GRÁFICOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: BANNER DE BOAS VINDAS PARA PORTICO BACKDROP MEDINDO 1M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 157,5758 	 Valor Total: 157,5758 
Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: BANNER COM LOGOMARCA DOS EVENTOS PARA BACKDROPS MEDINDO 3,OOM DE ALTURA POR 3,00 DE 
LARGURA 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 571 2121 	 Valor Total: 1. 142,4242 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 	 056 	36.515.420/0001-58 	2.640,00 1.300,00 	Sim 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 077 	04.011.796/0001-39 	5.000,00 1.350,00 	Sim 

3 E.C. PRODUÇÕES LTDA- ME 	 074 	17.746.95410001-40 	1.450,00 1.390,00 	Sim 

4 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 066 	24.083.45210001-42 	1.420,00 1.420,00 	Sim 

5 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	 040 	10.462.477/0001-42 	6.000,00 6.000,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num 	Documento 	Oferta Inicial -- Oferta Final 	ME 

INABILITADOS  

Razão Social 	 Num 	Documento 	Oferta Inicial - 	 - Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2211112021 12:08:54 	PUBLICADO 

2211112021 13:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0211212021 08:45:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0211212021 09:43:22 	DISPUTA 

0211212021 09:43:22 	LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 074) 1.450,00 

0211212021 09:43:22 	LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 2.640,00 

0211212021 09:43:22 	LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 077) 5.000,00 

0211212021 09:43:22 	LANCE 	EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 066) 1.420,00 

0211212021 09:43:22 	LANCE 	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 6.000,00 

0211212021 09:44:22 	LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1.400,00 

0211212021 09:47:16 	LANCE 	E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 074) 1.390,00 

0211212021 09:47:24 	LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 077) 1.350,00 

0211212021 09:47:30 	LANCE 	J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1.300,00 

0211212021 09:53:22 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 

0211212021 09:53:22 	HABILITAÇÃO 

0611212021 09:16:06 	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0611212021 09:46:06 	EM ADJUDICAÇÃO 

0611212021 10:34:58 	ADJUDICADO 

Gerado em: 06/12/2021 10:34:59 
	

8 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

F LJ .0) 

\4o D 

RO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

DE APOIO HELAIS GOMES DE 

Gerado em: 0611212021 10:34:59 	 9 de 9 


